ע"י ב"כ עו"ד אלביר מני

בית משפט השלום בנוף הגליל-נצרת

[08.07.2024]

לפני כבוד השופט, סגנית הנשיא רות שפילברג כהן

גזר דין

כתב אישום, הכרעת דין ורקע

1. הנאשם הורשע, בהכרעת דין מיום 14.12.23, לאחר ניהול הוכחות, בכתב אישום המייחס לו עבירת החזקת נשק (2 מקרים), על פי סעיף 144(א) רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, ועבירת החזקת אביזר לנשק (2 מקרים) - עבירה לפי סעיף 144(א) סיפא לחוק.

נקבע כי עובר ליום 4.12.21 הנאשם החזיק באקדח שיש בכוחו להמית וכן במחסנית תואמת (האקדח והמחסנית להלן: "הנשק") - כל זאת ללא היתר כדן. ביום 4.12.21 הצטלם הנאשם ברכב בכפר עילוט כשהוא אוחז בנשק. בהמשך, במספר הזדמנויות, שלח הנאשם את התמונה לאחרים.

בית המשפט העליון התייחס לנושא זה כאשר קבע בערעור:

"לא למותר להזכיר כי המחוקק מצא לעגן בהוראת שעה עונשי מינימום לעבירות נשק, כך שהעונש שיושת על מבצעה יתחיל מרבע העונש המרבי שנקבע לעבירה, אלא אם החליט בית המשפט מטעמים מיוחדים להקל בעונש (סעיף 144(ז) לחוק העונשין, וראו חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021, ס"ח 472; ע"פ 4456/21 מדינת ישראל נ' אבו עבסה, פסקה 15 [פורסם בנבו] (23.1.2022)). אכן, התיקון לחוק לא חל בענייננו, מאחר שהמעשים בהם הורשע המשיב נעשו עוד קודם לתיקון, אך יש בו כדי לשקף את רצון המחוקק להחמיר בענישה בעבירות נשק."

ב.

6 חודשי מאסר על-תנאי, ואולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור במהלך תקופה של שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר כל עבירת נשק מסוג עוון או פשע.

ד. קנס בסך 10,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו, אשר ישולם בתוך 90 יום מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו הנוכחי.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשפ"ד, 08/07/2024 במעמד הנוכחים.

ניתן ביום 8/7/24, בנוכחות הצדדים.